（個人/任意団体用）

【お申込み・お問合せ先】        学校法人南光学園 事務局 財務部

住 所：〒981-8543 仙台市青葉区小松島4-3-1

電話番号  022-234-6361

ファックス 022-234-6639

                 E-mail：zaimu@tohoku.ed.jp

〔個人情報の取り扱いについて〕 お知らせいただきました個人情報は本学で厳重に管理し、目的以外の使用はい

たしません。

 年  月  日

寄付申込書

 学校法人 南光学園

理事長 大槻 秀樹 殿

               （申込者）〒

                      住 所

               (団体名)
                 氏 名

               連絡先TEL       (      )

               本学との関係

                □卒業生（    年卒）
                □在校生保護者（学生氏名
                □(元)教職員            ）
                □その他              ）

下記のとおり東北インターナショナルスクールへ寄付いたします。

記

１．寄付金額   金           円

２．目的

   □東北インタナショナルスクールの教育研究に要する経常経費
      □その他

 ３．確定申告に使用する書類（所得税控除のための証明書）

いずれかを選択してください。）
  □特定公益増進法人証明書(写)   □希望します □希望しません

４．寄付者氏名の掲載について

   ・ホームページ         □希望します □希望しません